ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:                   /UBND

V/v bầu chức danh Phó Chủ

tịch UBND thị trấn Ba Tơ,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 5 năm 2022

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ

Xét đề nghị của UBND thị trấn Ba Tơ tại Tờ trình số 21/TTr-UBND ngày

28/4/2022 về việc xin chủ trương bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thị trấn Ba Tơ, nhiệm kỳ 2021 - 2026; được sự thống nhất của Ban

Thường vụ Huyện uỷ tại Kết luận số 768-KL/HU ngày 22/4/2022 và đề xuất của

Trưởng phòng Nội vụ.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ thực hiện quy

trình, trình Hội đồng nhân dân thị trấn Ba Tơ bầu ông Nguyễn Quang Thanh, Phó

Chủ tịch HĐND thị trấn Ba Tơ, giữ chức vụ Phó Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

2. Việc bầu chức danh Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ thực

hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- BTC Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Thường trực HĐND thị trấn Ba Tơ;

- Lưu: VT, PNV(Xuyến).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2022-05-04T14:50:29+0700

		2022-05-04T16:32:08+0700

		2022-05-04T16:32:08+0700

		2022-05-04T16:32:08+0700